平成24年１月23日

 各   位

会 社 名 ヨシコン株式会社

代表者名 代表取締役 吉田立志

（JASDAQ  コード番号 ５２８０）

問合せ先 常務取締役管理本部長 吉田 尚洋

電話番号 054-205-6363

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会決議により、平成24年2月21日付をもって、下記のとおり組織の変更及び人

事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記
１．組織変更

 ■不動産開発事業に関しては、市場ニーズに対する対応力強化を期して、マンション開発・建築設計監理・

不動産管理・不動産賃貸を所管する「レジデンス事業本部」を新設し、宅地開発、収益案件、商工業誘致を

所管する「不動産開発事業本部」と併せた２事業本部へ再編します。

 ■環境事業に関しては、実情に即したプロフィットセンターとして採算の権限と責任を明確にすべく、環境

事業部および特販事業部の営業所・工場を再編します。

２．人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

兼レジデンス事業本部長
笠原 弘道 専務取締役

常務取締役 経営管理本部長

兼不動産開発事業副本部長

兼企画室長

吉田 尚洋

常務取締役 管理本部長

兼不動産開発事業副本部長

兼企画室長

取締役 レジデンス事業副本部長

兼企画管理部長
高田 辰男

取締役 一級建築士事務所長

兼エンブルネット事業部長

執行役員 不動産開発事業副本部長

兼市場開発部長

兼地域開発部長

秋野  徹
執行役員 不動産開発事業本部

市場開発部長

執行役員 レジデンス事業副本部長

兼マンション開発部長
河合 康次

執行役員 不動産開発事業本部

地域開発部長

執行役員 経営管理部長 杉本 貞章 執行役員 管理部長

- 1 -

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

レジデンス事業本部マンション開発部

第一課長
金森 建史朗

不動産開発事業本部 地域開発部

沼津営業所長

レジデンス事業本部 マンション開発部

第二課長
糸川 聡一

不動産開発事業本部 地域開発部

第一課長

不動産開発事業本部 市場開発部課長 土橋 弘幸
不動産開発事業本部 市場開発部

第一課長

環境事業本部環境事業部

第二営業部長
中西  淳 環境事業本部 西部営業所長

環境事業本部特販事業部 西島工場長

兼大井川工場長

兼開発室長
横山 錠一

環境事業本部 製造部 大井川工場長

兼西島工場長

環境事業本部環境事業部 遠州工場長

兼特販事業部生コン工場長
野村 尚男 環境事業本部 製造部 遠州工場長

不動産開発事業本部

地域開発部第一課長
有岡 大成

不動産開発事業本部

市場開発部第二課長

不動産開発事業本部

地域開発部第二課長
浅沼 俊宏

環境事業本部

営業部住宅課長

レジデンス事業本部 企画管理部

一級建築士事務所課長
鈴木 浩峰

不動産開発事業本部

一級建築士事務所課長代理

経営管理本部課長

兼内部監査室長
種本 宏昭 管理本部課長

環境事業本部 環境事業部

第一営業部統括課長
小関 裕紀

環境事業本部

中部営業所長

環境事業本部 環境事業部

第一営業部課長
高橋 久幸 環境事業本部 東部営業所長

環境事業本部 環境事業部

第一営業部課長
高津 貞弘 環境事業本部 中部営業所課長

環境事業本部 環境事業部

第二営業部課長
林  浩理

環境事業本部

志榛営業所長

以上

- 2 -